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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania słodyczy, znanych pod nazwą 

handlową „Wawel TOFFLAIRS”, wykonana z papieru, lub z folii tworzywowej. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego układzie słowno-

kolorystyczno-graficznym, zwłaszcza umieszczonych na tej etykiecie elementów słownych i graficznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony w dwóch odmianach jego wykonania, na 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2 w widokach z przodu. 

Etykieta opakowania słodyczy według pierwszej odmiany jego wykonania pokazanej na mate-

riale ilustracyjnym fig. 1 ma kształt prostokątny z tłem w kolorze fioletowym, przy czym z lewej strony 

fioletowe tło tej etykiety przysłania figura o pofalowanych nieregularnie jej bocznych ścianach w kolo-

rze z tłem pomarańczowym i czerwoną boczną ich ścianą. W środkowej części etykiety na pomarań-

czowym tle tej figury usytuowany jest łukowo napis „Tofflairs” wykonany drukowanymi białymi, stylizo-

wanymi literami z fioletową ich obwódką, zaś z lewej i z prawej strony tego słowa odpowiednio na 

pomarańczowym i fioletowym tle znajdują się skierowane w dół słowa „Wawel, Wawel” wykonane 

białymi stylizowanymi literami, z kolei nad tym słowem „Tofflairs” umieszczone są napisy „carmel fil-

ling”, a pod nim napis „karmelowe nadzienie”, wykonane małymi drukowanymi literami w kolorze bia-

łym, przy czym słowa „nadzienie” i „carmel” umieszczone są na fioletowym tle etykiety, a słowa „kar-

melowe” i „filling” na pomarańczowym tle etykiety. Ponadto w dolnej części etykiety na jej fioletowym 

tle znajduje się słowo „Tofflairs”, wykonane białymi pogrubionymi literami usytuowane także łukowo,  

a w górnej części etykiety umieszczone są napisy informacyjne o składzie recepturowym produktu 

oraz wskazujące adres producenta, które nie podlegają ochronie. 

Etykieta opakowania według drugiej odmiany jej wykonania pokazana na materiale ilustracyj-

nym fig. 2 ma kształt i układ słowno-graficzny identyczny jak etykieta według pierwszej odmiany jej 

wykonania, a różnica pomiędzy nimi polega tylko na tym, że w etykiecie według drugiej odmiany jej 

fioletowe tło przesłania analogiczna figura o pofalowanych nieregularnie jej bocznych ścianach lecz  

w kolorze brązowym z pomarańczową ich obwódką, natomiast w miejscu słów „karmelowe nadzienie” 

umieszczone są słowa „czekoladowo-kakaowy”, a w miejscu słów „caramel filling” umieszczone są 

słowa „chocolate cocoa”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta opakowania słodyczy posiadająca kształt prostokątny, charakteryzuje się tym, że: 

- fioletowe tło tej etykiety z lewej jej strony przysłania figura o pofalowanych nieregularnie jej 

bocznych ścianach w kolorze z tłem pomarańczowym i czerwoną boczną ich ścianą lub  

w kolorze z tłem brązowym i pomarańczową boczną ich ścianą; 

- w środkowej części etykiety na pomarańczowym lub brązowym tle figury o nieregularnych 

kształtach, usytuowany jest łukowo napis „Tofflairs” wykonany drukowanymi białymi, styli-

zowanymi literami z fioletową lub fioletowo-pomarańczową ich obwódką, zaś z lewej  

i z prawej strony tego słowa odpowiednio na pomarańczowym i fioletowym lub brązowym  

i fioletowym tle znajdują się skierowane w dół słowa „Wawel, Wawel” wykonane białymi 

stylizowanymi literami, z kolei nad słowem „Tofflairs” umieszczone są napisy „carmel fil-

ling” lub „chocolate cacoa”, a pod tym słowem napis „karmelowe nadzienie” lub „czekola-

dowo kakaowy”, wykonane małymi drukowanymi literami w kolorze białym, przy czym 

słowa „nadzienie” i „carmel” lub „kakaowy” i „chocolate” umieszczone są na fioletowym tle 

etykiety, a słowa „karmelowe” i „filling” lub „czekoladowo” i „cocoa” odpowiednio na poma-

rańczowym lub brązowym tle etykiety; 

- w dolnej części etykiety na jej fioletowym tle znajduje się usytuowane łukowo słowo 

„Tofflairs” wykonane białymi pogrubionymi literami lub białymi literami z pomarańczową ich 

obwódką. 
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Ilustracja wzoru 
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